

LOUISVILLE WATER COMPANY  
 Bid 20-23 / Frames Covers and Monitor Castings  
 Bid Opening Date: October 21, 2020  
 Initial Term: November 16, 2020 - November 15, 2021

**Awardee: General Foundries Inc.**

Buyer: Terri Young  
 Project Manager: Brian Bobbitt  
 Bid Estimate: \$177,000

<b>Bidders:</b>						<b>General Foundries Inc.</b>			Consolidated Pipe and Supply Co., Inc. (1)		
<b>Bid Signed:</b>						Yes			Yes		
#	Item	Master Item #	Unit	Previous Unit Price	Estimated Quantity	Manufacturer	Unit Price	Total Cost	Manufacturer	Unit Price	Total Cost
1	Light Lids Only w / 1 hole and plug	2270201	Each	\$16.27	500	GENERAL FOUNDRIES INC	\$18.50	\$9,250.00	VESTAL MFG	\$36.09	\$18,045.00
2	Light Lids Only w / 2 holes and plugs	2270202	Each	\$16.27	300	GENERAL FOUNDRIES INC	\$19.00	\$5,700.00	VESTAL MFG	\$41.56	\$12,468.00
3	Heavy Lids Only w / 1 hole and plug	2270401	Each	\$21.37	20	GENERAL FOUNDRIES INC	\$22.37	\$447.40	N/A	\$0.00	\$0.00
4	Heavy Lids Only w / 2 holes and plugs	2270402	Each	\$22.40	20	GENERAL FOUNDRIES INC	\$25.10	\$502.00	N/A	\$0.00	\$0.00
5	Adapter ring for 36" vault (Saucer)	2450037	Each	\$76.48	225	GENERAL FOUNDRIES INC	\$84.00	\$18,900.00	VESTAL MFG	\$285.22	\$64,174.50
6	Monitor Lids Only w / 2 holes and plugs (R11)	2450039	Each	\$50.97	50	GENERAL FOUNDRIES INC	\$58.94	\$2,947.00	VESTAL MFG	\$145.75	\$7,287.50
7	1 1/2" Elevator Riser Rings: J-Hook Style	2340115	Each	\$13.21	250	GENERAL FOUNDRIES INC	\$14.81	\$3,702.50	VESTAL MFG	\$25.03	\$6,257.50
8	Elevator Riser Rings 1 1/2" Hex Head Bolt	2340116	Each	\$12.20	650	GENERAL FOUNDRIES INC	\$12.70	\$8,255.00	N/A	\$0.00	\$0.00
9	3" Elevator Riser Rings: J-Hook Style	2340130	Each	\$19.33	300	GENERAL FOUNDRIES INC	\$20.93	\$6,279.00	VESTAL MFG	\$26.87	\$8,061.00
10	Elevator Riser Rings 3" Hex Head Bolt	2340131	Each	\$13.21	800	GENERAL FOUNDRIES INC	\$14.05	\$11,240.00	N/A	\$0.00	\$0.00
11	Elevator Riser Rings for Monitor Cover	2450038	Each	\$50.97	150	GENERAL FOUNDRIES INC	\$53.00	\$7,950.00	N/A	\$0.00	\$0.00
12	Light Frame Only	2270203	Each	\$22.42	3500	GENERAL FOUNDRIES INC	\$22.00	\$77,000.00	VESTAL MFG	\$42.39	\$148,365.00
13	Heavy Frame Only	2270403	Each	\$31.59	200	GENERAL FOUNDRIES INC	\$34.00	\$6,800.00	N/A	\$0.00	\$0.00
14	R11 Monitor Frame Only	2450035	Each	\$65.22	225	GENERAL FOUNDRIES INC	\$65.22	\$14,674.50	VESTAL MFG	\$59.89	\$13,475.25
<b>Total Cost:</b>						<b>\$173,647.40</b>			<b>\$278,133.75</b>		

(1) For ease of contract administration, Line item #14 was awarded to next low bidder. Future bids will require bid on all line items to be considered a responsive bidder.

**Planholders not submitting bids:** AAJU, AY McDonald, BBR Printers, Bingham and Taylor Corporation, Castilo Plumbing Inc., EJ, Onvia, Inc., RFX Analyst, Inc., S-Walk Inc., dba Seven Seas Construction, Smartprocure Inc., Trumbull, and Utility Solutions Inc.